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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2025. április 28-án 16 óra 00 

perckor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott képviselő-testületi 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja, az ülés rögzítésének módja hangfelvétellel 

történik. 

 

A napirendi pontok számozása a meghívóban jelzetthez képest nem változik. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint: 

 

 

Napirendek: 

 

1. ) Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához  

 

 

Kérem szavazzunk a napirendekről! 

 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

 

1. sz. napirendi 

 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához  

 

 

Takács Zsolt polgármester: A korábbi évekhez hasonlóan a belügyminiszter idén is pályázatot 

hirdetett „A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcímen. Az 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó települési önkormányzatok 

pályázhatnak ismét. Önkormányzatunk kemény lombos fafajtát kíván - az előző évek gyakorlatának 

megfelelően - beszerezni, mely esetben 2.000 Ft/erdei m3+áfa mértékű önrészt kell vállalnunk. 

Javaslom, hogy az önkormányzat vásároljon 41 m3 tűzifát, amely a Rendelet alapján települési 

szociális célú tűzifa juttatásként kerüljön kiosztásra természetbeni ellátás formájában. A szükséges 

önerőt, valamint a szállítási költséget biztosítjuk.  

 

Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 
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21/2025. (IV.28.) sz. határozata 

Forrás biztosítása szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a „Forrás biztosítása 

szociális célú tűzifa vásárlásához” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatás elnyerésére pályázatot nyújtson be a Magyar Államkincstár Ebr42 

rendszerében, 41 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlására legfeljebb 104.140, -Ft önerő 

biztosításával. További legfeljebb 295.860, -Ft összeget biztosít szállítási költségekre. A legfeljebb 

400.000, -Ft összegű saját forrást a költségvetési rendelet Egyéb intézményi ellátások (Szociális célú 

tűzifa) előirányzata terhére biztosítja.  

 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat-változást a költségvetési rendelet soron 

következő módosításakor vezesse át. 

 

3. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a tűzifát ellenszolgáltatás nélkül nyújtja a rászorulóknak. 

 

Határidő:  2025. április 30.  

Felelős:  Takács Zsolt polgármester  

              dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  

 

 

Mánfa, 2025. április 28.  

 

 

 

 

Köszönöm szépen, hogy eljöttetek, a képviselő-testületi ülést 15 óra 10 perckor bezárom. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

     dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

  címzetes főjegyző      polgármester 

 



 


